
平成28年11月４日

保護者各位

那覇市立首里中学校

校長 喜瀬 乗英

（公印省略）

校内合唱コンクール開催のお知らせとバス代徴収のお願い

秋の気配が心地よい季節となりましたが、保護者の皆様ににおかれましてはますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

合唱コンクールへの生徒達の関心も高まり、校内には朝から子どもたちの歌声が響き渡

り、コンクールに向けて毎日の練習にもより一層、熱を帯び力が込められて参りました。

本番が楽しみに待たれるところです。

さて、みだしのことについて、下記のとおりお知らせ及びお願いを申し上げます。

以前保護者の皆様にお知らせしたとおり、今年度は会場予定であった那覇市民会館の改

装等もあり開催場所が沖縄市民会館に変更致しました。それに伴い、学校から会場までの

送迎に貸し切りバスを使用しますが、そのバス代として生徒一人あたり１５００円かかり

ますが、その金額が高額であるため、先日開催されたＰＴＡ評議員会において、ＰＴＡ派

遣費より各生徒５００円の援助を話し合った結果、満場一致で承諾されました。つきまし

ては、保護者の皆様にお子様一人あたりにつき１０００円の徴収をお願い申し上げます。

出費の多い時期で大変申し訳ありませんが、主旨をご理解いただき１１月１５日（火）

までに、徴収金１０００円を配布された封筒に入れて担任へご提出をお願いいたします。

記

１ 期 日 平成２８年１１月２８日（月）

２ 会 場 沖縄市民会館大ホール

３ 当 日 の 日 程

(1) 8:15 出席確認、朝の会（各学級で）

(2) 9:50 学年ごとにバスへ移動開始

(3) 10:10 会場へ移動(貸し切りバス使用)

(4) 10:50 沖縄市民会館到着

(5) 10:50～12:00 昼食（弁当）、学級練習、入館

（6）12:00～12:15 開会行事

（7）12:15～14:35 各学年演奏（合唱） 1年→2年→3年

※プログラムは裏面参照

(8) 14:35～15:00 休憩、アトラクション

（9）15:00～15:30 閉会行事

(10) 15:30～15:45 退場→バス乗車→出発

(11) 16:30（予定） バス到着・解散

４ 徴 収 金 額 １０００円（１５日火曜日までに担任へ提出）


